

COMPANHIA DE SANEAMENTO MUNICIPAL - C E S A M A
 AV. BARÃO DO RIO BRANCO, 1843 - 10º. ANDAR - JUIZ DE FORA - MG
 FONE: (0XX32)3692-9331 / 3692-9332 - E-MAIL: vlelis@cesama.com.br

ITEM	Descrição do material / serviço	Unid.	Quant. Estimada	Valor unitário	VALOR TOTAL
1	Fechadura TUBULAR	PÇ	5	R\$ 99,80	R\$ 499,00
2	Fechadura STAM	PÇ	5	R\$ 109,80	R\$ 549,00
3	Fechadura Soprano	PÇ	15	R\$ 87,00	R\$ 1.305,00
4	Fechadura PADO	PÇ	5	R\$ 139,80	R\$ 699,00
5	Fechadura GOLD	PÇ	5	R\$ 99,80	R\$ 499,00
6	Fechadura SILVANA - SOBREPOR	PÇ	5	R\$ 129,90	R\$ 649,50
7	Fechadura Tetra - STAM 1004	PÇ	5	R\$ 86,00	R\$ 430,00
8	Fechadura divisória	PÇ	10	R\$ 99,80	R\$ 998,00
9	Chave Yale	PÇ	200	R\$ 7,00	R\$ 1.400,00
10	Chave Tetra	PÇ	15	R\$ 23,00	R\$ 345,00
11	Chave Teste	PÇ	2	R\$ 6,00	R\$ 12,00
13	Chave Gorje	PÇ	5	R\$ 20,00	R\$ 100,00
14	Chave para gaveteiro	PÇ	15	R\$ 23,00	R\$ 345,00
16	Cadeado 25mm - STAM	PÇ	15	R\$ 21,80	R\$ 327,00
17	Cadeado 35mm - STAM	pç	15	R\$ 25,90	R\$ 388,50
18	Cadeado 40mm - STAM	PÇ	15	R\$ 30,80	R\$ 462,00
19	Cadeado 50mm - STAM	PÇ	10	R\$ 46,00	R\$ 460,00
20	Prendedor de porta	PÇ	10	R\$ 29,90	R\$ 299,00
21	Trinco schild 2"	PÇ	10	R\$ 17,00	R\$ 170,00
22	Maçaneta Pali	PÇ	5	R\$ 22,90	R\$ 114,50
23	Cilindro (media)	PÇ	20	R\$ 55,00	R\$ 1.100,00
24	Identificadores de chave	PÇ	150	R\$ 1,50	R\$ 225,00
25	Instalação Fechadura TUBULAR (incluído deslocamento até o local onde será executado o serviço)	S/U	5	R\$ 60,00	R\$ 300,00
26	Instalação Fechadura STAM (incluído deslocamento até o local onde será executado o serviço)	S/U	5	R\$ 60,00	R\$ 300,00
27	Instalação Fechadura Soprano (incluído deslocamento até o local onde será executado o serviço)	S/U	15	R\$ 60,00	R\$ 900,00
28	Instalação Fechadura PADO (incluído deslocamento até o local onde será executado o serviço)	S/U	5	R\$ 60,00	R\$ 300,00
29	Instalação Fechadura GOLD (incluído deslocamento até o local onde será executado o serviço)	S/U	5	R\$ 60,00	R\$ 300,00
30	Instalação Fechadura SILVANA sobrepor (incluído deslocamento até o local onde será executado o serviço)	S/U	5	R\$ 80,00	R\$ 400,00
31	Instalação Fechadura Tetra (incluído deslocamento até o local onde será executado o serviço)	S/U	5	R\$ 60,00	R\$ 300,00
32	Instalação Fechadura divisória (incluído deslocamento até o local onde será executado o serviço)	S/U	10	R\$ 60,00	R\$ 600,00
33	Instalação cilindro (incluído deslocamento até o local onde será executado o serviço)	S/U	10	R\$ 50,00	R\$ 500,00
34	Abertura e troca cilindro (incluído deslocamento até o local onde será executado o serviço)	S/U	10	R\$ 70,00	R\$ 700,00
35	Abertura de gaveteiro (incluído deslocamento até o local onde será executado o serviço)	S/U	10	R\$ 50,00	R\$ 500,00
36	Abertura de fechadura YALE (incluído deslocamento até o local onde será executado o serviço)	S/U	10	R\$ 50,00	R\$ 500,00
37	Modelagem fechadura YALE (incluído deslocamento)	S/U	10	R\$ 60,00	R\$ 600,00
38	Troca de segredo de fechadura TETRA (incluído deslocamento até o local onde será executado o serviço)	S/U	10	R\$ 85,00	R\$ 850,00
39	Modelagem de Chaves YALE	S/U	10	R\$ 60,00	R\$ 600,00
40	Modelagem de fechadura TETRA (incluído deslocamento até o local onde será executado o serviço)	S/U	10	R\$ 85,00	R\$ 850,00
41	Manutenção/Conserto de fechadura (incluído deslocamento até o local onde será executado o serviço)	S/U	20	R\$ 80,00	R\$ 1.600,00
42	Modelagem e unificação de segredo de fechadura YALE (incluído deslocamento até o local onde será executado o serviço)	S/U	5	R\$ 60,00	R\$ 300,00
43	Extração de chaves quebradas (incluído deslocamento até o local onde será executado o serviço)	S/U	5	R\$ 50,00	R\$ 250,00
					R\$ 22.026,50

Use o carimbo com CNPJ da Firma para autenticar a proposta

Valor Total das Mercadorias: 22.026,50

TIPO DE EMPRESA
☒ X_ ME ☐ EPP

Valor do Desconto.....: _____

☐ EQUIPARADA ☐ OUTRA

Valor I.P.I.....: _____

Frete e ou Acréscimos.....: _____

Validade da Proposta: 50 dias

 Jordana Magalhães
 Responsável pela Cotação



Contatos: (32) 3215-4749 / (32) 98455-5713
 E-mail: chaveiroexcelsior@hotmail.com